
2024年 3月吉日 

各位 

松本・高山 高付加価値な観光地づくり推進協議会 

会長 臥雲 義尚 

 

松本・高山 高付加価値な観光地づくり推進協議会 ２０２４年度総会 開催のご案内 

 

拝啓  益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび松本・高山 高付加価値な観光地づくり推進協議会では、観光庁より採択を受けました「地方

における高付加価値なインバウンド観光地づくり」事業を中心に、高付加価値な観光地づくりに向けた取り組み

をより一層進めて参りたいと考えており、下記のとおり総会を開催することといたしました。 

つきましては、ご多用のところ恐れ入りますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 敬 具 

記 

 

１ 開 催 日 2024年 4月 23 日(火) 14：30～18：30（受付 14：00～） 

 

２ 場  所 ホテルブエナビスタ 

住所：長野県松本市本庄 1-2-1  TEL: 0263-37-0111 

 

３ 内  容 (第 1部)マスタープラン案共有会（仮）14：30～16：00 

               ※マスタープランの内容に関するご説明と有識者（仮）からの評価をいただきます。 

（第 2部）総会 16：15～16：45 

議事（案）①2023年度の事業報告及び収支決算報告について 

         ②2024年度の事業報告及び収支決算報告について 

③役員の改選について 

④マスタープランについて 

⑤その他 

       （第 3部）懇親会（立食形式） 17：00～18：30 

       

４ 参 加 費 お 1人様 7,000 円程度（当日現金でお支払いください。領収書を発行致します。） 

※ご出席予定で当日ご欠席の場合、後日ご請求申し上げますのでご了承ください。 

※第 3部に出席される方のみ参加費が発生します。 

   

５ 申込方法 参加される方は、4月 12日（金）17：00までに以下の URLもしくは 

QRコードよりお申し込みください。                               

https://forms.gle/Uf31pCDERPz4hLJk8 

 

６ そ の 他  高山駅から会場への無料送迎バスを運行予定です。 

       往路：高山駅西駐車場 11：00発、ホテルブエナビスタ 14：00ごろ着予定 

       復路：ホテルブエナビスタ 19：00発、高山駅西駐車場 22：00ごろ着予定 

       ※送迎バスのご利用を希望される方は、参加申込の際に利用登録をお願いします。 

       ※高山駅西駐車場（高山市昭和町 1-301）にて集合・解散となります。 

 

７ 問 合 せ 松本・高山 高付加価値な観光地づくり推進協議会 事務局 

（名古屋鉄道株式会社 地域活性化推進本部 地域連携部内） 若江・山口 

TEL:052-526-1030  E-mail:kanko@nrr.meitetsu.co.jp 

https://forms.gle/Uf31pCDERPz4hLJk8

